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زن آمریکایی پس از آزادی برای سومین بار دست به جنایت زد

انکار عجیب
مرد 53ساله با وجود 
اینکه پسرش شهادت 
داده که او قاتل است، اما 
به شکل عجیبی قتل را 
انکار می کند و می گوید قاتلان دو روح 
هستند که همیشه با همسرش زندگی 

می کردند.

همسایه ها و پسرت می گویند 
که مدام با همسرت درگیری داشتی 

اختلافاتتان بر سر چه مسائلی بود؟
نه اشتباه گفته اند. رابطه ما بد نبود و 
اختلافی نداشتیم. همان دعواهای زن 
و شوهری بود که معمولا در زندگی هر 
زوجی ممکن است رخ بدهد. همان 
اختلاف سلیقه هایی که بین هر زن و 

شوهری وجود دارد.
پس چرا جان همسرت را 

گرفتی؟
من او را نکشتم. آن شب از خانه بیرون رفتم 
تا مرغ بخرم. بعد از خرید حتی به دیدن 
دوستم هم رفتم و وقتی به خانه برگشتم 
دیدم همسرم کبود شده و نمی تواند به 
خوبی نفس بکشد. هیچ حرفی هم نمی زد 

و فورا با اورژانس تماس گرفتم.
پس چرا پسرت می گوید تو با 

تبلت ضربه ای به سر همسرت زدی؟
همسر من مدتی می شد که با دو روح در 
خانه زندگی می کرد به نظرم قاتلانش همان 

ارواحی باشند که او را اذیت می کردند!
ارواح؟!

باور نمی کنید؟! همسر من مدت ها می شد 

2 مرد را به صورت روح می دید. حال 
روحی اش اصلا خوب نبود و مدام با آن 2 
روح درگیری داشت در نهایت هم گمان 

می کنم همانها باعث مرگ همسرم شدند.
چطور این ادعای عجیب را 

مطرح می کنی؟
داستانش مفصل است. راستش من و 
خواهرم چند سال قبل بر سر یک ملک 
دچار اختلافات مالی شده بودیم. همین 
مسئله باعث شده بود تا خواهرم و 
خواهرزاده هایم مدام ما را تهدید کنند 
و همسرم نیز دچار استرس و تنش های 
شدیدی شده بود. بر سر کوچکترین 
مسئله ای عصبانی می شد و استرس 
می گرفت تا اینکه فردی یک رمال را به 
او معرفی کرد. به منظور درمان استرس و 
تنش هایش نزد رمال رفت. تقریبا از 2 سال 
قبل تاکنون بیش از 20بار به سراغ رمال 
رفت و هر بار کارهای مختلفی انجام می داد 
اما نه تنها حالش خوب نشد بلکه بدتر هم 
شد. کم کم آن دو روح را می دید که اذیتش 

می کردند.
چرا برای درمان همسرت 

اقدامی انجام ندادی؟
اجازه نمی داد. خودش نزد رمال رفت 
و او هم گفت که احتمالا آن 2 مرد که به 
شکل روح می بینی از طرف خانواده خواهر 
من باشند. همسرم می گفت رمال گفته 
که خانواده خواهرم او را طلسم و جادو 
کرده اند. من مطمئنم که همین مسئله 
باعث مرگ همسرم شده و این ماجرا کار 
ارواح بوده است چون من بیگناهم و هیچ 

ضربه ای به همسرم نزده ام.

علی آباد بجنورد تحت پوشش اتوبوسرانی قرار گیرد
علی آباد با جمعیت بسیار، واقع در 3کیلومتری شهر بجنورد 
تنها یک مینی بوس به عنوان وسیله حمل ونقل عمومی دارد 
درحالی که نیاز است اتوبوسرانی بجنورد علی آباد را نیز پوشش 
دهد کما اینکه شهرک گلستان در نزدیکی علی آباد تحت پوشش 

اتوبوسرانی است.
زیراچی از علی آباد بجنورد

آسفالت ایستگاه شهید محلاتی نیاز به تعمیر دارد
بزرگراه امام علی)ع( از جنوب به شمال در ایستگاه محلاتی، 
وضعیت بسیار نامطلوبی دارد و باعث دردسر زیادی برای 
رانندگان شده است. از مسئولان درخواست داریم تا هر چه زودتر 

نسبت به تعمیر آسفالت این منطقه اقدام کنند.
رفیعی از تهران

شهر صدرای شیراز شهرستان شود
جمعیت شهر صدرا در طول 15سال 20برابر شده است 
به گونه ای که در سطح کشور سومین شهر از لحاظ جمعیت 
است. با این اوصاف با قرار گرفتن این شهر به عنوان یکی از 
نواحی شهر شیراز نمی توان امور آن را به صورت حداقلی 
ساماندهی کرد و نیازاست این شهر 250هزار نفری تبدیل 
به شهرستانی مستقل شود تا بتوان به رتق و فتق امور شهری 

آن امیدوار بود.
فتحی بیگی از صدراي شیراز

 
ترافیک دائمی در بلوار مپنای شیخ  آباد فردیس

خیابان شیخ آباد فردیس که به بلوارمپنا لکوموتیو معروف است 
به علت واقع شدن در تقاطع راه آهن، همیشه ترافیک است. 
به خصوص زمانی که قطار از این تقاطع عبور می کند و راهبانی 
راه را برای عبور قطار می بندد طول ترافیک مسیر به چند کیلومتر 
هم می رسد. از مسئولان تقاضا داریم نسبت به احداث پل روگذر 
یا زیر گذر در این مسیر اقدام کنند؛ چیزی شبیه پل مهرشهر یا 

سرحد آباد که مشکلات تردد را کاسته اند.
مرادی از فردیس تهران 

حقوق کارگران شرکت کهربای ایلام پرداخت نشد
درحالی که تنها 5روز تا سال نو باقی مانده است، کارگران شرکت 
کهربا توان پتروشیمی ایلام عیدی و سنوات و حقوق خود را 
نگرفته اند. چرا در شرکتی که تابع قانون کار است، وضع باید 

چنین باشد؟
رمضانی از ایلام 

شهر تهران حال وهوای بهاری ندارد
در روزهای پایانی سال و نزدیک شدن به سال جدید، انتظار 
می رفت که از تصاویر و نمادهای بهاری بیشتری در سطح شهر 
استفاده شود. واقعا آنطور که در  شأن پایتخت و ساکنانش هست، 

عمل نشده است. شاید هم باید منتظر روزهای آخر باشیم.
کرامت لو از تهران

کنترلی بر قیمت البسه تولید داخل نیست
طراحان و تولید کنندگان پوشاک ایرانی نشان دادند که می توانند 
تولیدات با کیفیت و زیبایی به بازار عرضه کنند و برای ما به عنوان 
یک ایرانی بهتر است که از اجناس و تولیدات داخلی استفاده 
و حمایت کنیم اما متأسفانه قیمت ها آن قدر بالاست که قشر 
متوسط جامعه قادر به خرید نیست. چرا کنترلی بر قیمت 
البسه داخلی نیست درحالی که با نظارت و کنترل می توان از 

تولیدکننده و مصرف کننده حمایت کرد.
خدیوی از یزد

مابه التفاوت مستمری فروردین مددجویان پرداخت نشد
یک ماه مابه التفاوت افزایش مستمری فروردین 
سال 1400مددجویان پرداخت نشد و چند روز دیگر دوباره 
فروردین است. آیا انصاف است که مددجوی ناتوان یک سال 

برای پرداخت حقش انتظار بکشد؟
فروتن از تهران 

محاسبه نرخ برق به شیوه برآوردی!
من ساکن منطقه 22شهرک راه آهن هستم. نکته عجیب در قبض 
برق این دوره من این است که جلوی نحوه قرائت، کلمه برآوردی 
درج شده بود؛ یعنی مأمور برق بدون رصد و خواندن کنتور و 
محاسبه میزان کارکرد آن، به شکل تخمینی و با توجه به قبوض 
گذشته، برآوردی از میزان برق مصرفی منزل من کرده است! این 

نحوه قرائت جدا از عجیب بودنش غیرقانونی و غیراخلاقی است.
ثالث از شهرک راه آهن تهران

کوه خامی در کهگیلویه و بویراحمد، قتلگاه حیات وحش شده است
نبود نظارت باعث شده منطقه بکر و زیبای کوه خامی به قتلگاه 
حیات وحش تبدیل شود. گاهی چند بچه پلنگ شکار می کنند 
و حتی افرادی فقط برای تفریح، اقدام به تیراندازی به جانوران 
می کنند. همچنین روستاییان که شغلشان دامپروری است 
به دلیل نبود علوفه و توسعه دامپروری ضررهای جبران ناپذیری 
به منابع طبیعی وارد می کنند که ضروری است بر همه این موارد 

نظارت و برای رفع آنها چاره جویی شود.
شرف الاسلامی از یاسوج

پله برقی جنوب به شمال پل خیابان انقلاب خراب است
مدت هاست که پله برقی جنوب به شمال پل خیابان انقلاب بین 
لاله زار و سعدی از کار افتاده و همین مسئله رفت وآمد را برای 
کسانی که به طور مرتب از این مسیر عبور می کنند سخت و 

خسته کننده کرده است.
طالب نژاد از تهران

وام ودیعه مسکن اراک تنها 25میلیون تومان 
درحالی که اراک جزو کلانشهرهای کشور است، رقم وام ودیعه 
مسکن این شهر معادل یک شهر کوچک لحاظ شده است و 
25میلیون تومان حتی یک دهم ودیعه مورد نیاز مستأجران 

را هم پوشش نمی دهد. لطفا در رقم این وام تجدید نظر شود.
نوری از اراک

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

دستگیری 232ترقه فروش و کشف 
2میلیون مواد محترقه

تازه ترین طرح پلیس پایتخت که از چند هفته قبل با هدف 
برخورد با خرید و فروش و قاچاق مواد محترقه در آستانه 
چهارشنبه سوری آغاز شده بود، به بازداشت 232نفر و کشف 

حدود 2میلیون انواع مواد محترقه منجر شد.
به گزارش همشهری، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی 
تهران دیروز در جمع خبرنگاران گفت: این طرح با مشارکت تمام 
کمیته های تخصصی ازجمله پلیس فتا، پلیس پیشگیری،  پلیس 

امنیت عمومی و... کلید خورد و همچنان نیز ادامه خواهد شد.
وی تصریح کرد: از زمان اجرای این طرح تا کنون حدود 2میلیون 
انواع مواد محترقه اعم از کم خطر و پرخطر کشف شده که این رقم 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، افزایشی 9درصدی را نشان 
می دهد. همچنین 232نفر نیز در این مدت دستگیر شده اند که 
تعداد آنان در مقایسه با سال قبل رشدی 400درصدی داشته 
است. این در حالی است که 23دستگاه خودرو نیز توقیف شده 
است. فرمانده انتظامی تهران با بیان اینکه امسال پلیس تمرکز 
ویژه ای بر خرید و فروش مواد محترقه در فضای مجازی داشت، 
گفت: در این مدت 84تارنما و صفحه در شبکه های اجتماعی که 
اقدام به خرید و فروش، تبلیغ و آموزش استفاده و ساخت مواد 
محترقه کرده بودند و بیش از 3میلیون و 400هزار دنبال کننده 

داشتند توقیف و 11نفر در این باره دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی تهران با بیان اینکه در روز چهارشنبه آخر سال 
همکاران من در آماده باش کامل خواهند بود و در نقاط مختلف 
شهر به شکل محسوس و نامحسوس مستقر شده و اقدام به 
گشت زنی خواهند کرد، افزود: متأسفانه افراد سودجو با طرح 
ادعاهایی مبنی بر اینکه برخی مواد منفجره خطرناک نیستند، 
جوانان و نوجوانان را ترغیب به استفاده از آن می کنند؛ در حالی 
 که گاهی ممکن است یک ترقه دست ساز خطرناک، حادثه ای 
جبران ناپذیر به وجود بیاورد. به همین دلیل توصیه ما به خانواده ها 

این است که بر رفتار فرزندان خود در این فضا نظارت کنند.
به گفته وی، اگر پلیس در این ایام با افراد متخلف روبه رو شود، 
وسیله نقلیه آنها را متوقف و متخلفان را نیز بازداشت خواهد کرد 

و آنها تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت پلیس خواهند بود.

پلیس، مانع شادی مردم نیست
»پلیس به هیچ عنوان نمی خواهد مانع شادی مردم باشد ولی 
این شادی نباید موجب تضییع حقوق شهروندی و اختلال در 
نظم عمومی که خط قرمز پلیس است، شود.« سردار قاسم 
رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی کشور نیز که در این 
مراسم حضور داشت، گفت: مواد محترقه ای که در این طرح 
کشف شده، به نوعی منجر به کاهش صدمات جانی و مالی به 
مردم و هزینه های اورژانس و آتش نشانی شده است. به گفته وی، 
تجربه سنوات گذشته نشان داده که استفاده از این مواد محترقه و 
منفجره آسیب های جبران ناپذیر جانی برای برخی افراد رقم زده 
و خوشبختانه با کشف این مواد، از آسیب های جدی که در انتظار 
شهروندان بود جلوگیری شد. در همین حال سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران نیز درباره کشفیات 
مواد محترقه به همشهری گفت: در حوزه پلیس اقتصادی نیز 
122هزار قلم مواد محترقه غیرمجاز و قاچاق کشف و 14دستگاه 

خودرو در این رابطه توقیف و 10نفر دستگیر شده اند.

زن سارق طعمه هایش را بی هوش می کرد
زن سارق که از 13سال قبل تحت تعقیب مراجع قضایی بود، در 
دزفول دستگیر شد. به گزارش مهر، فرمانده انتظامی شهرستان 
دزفول گفت: این زن متهم است که با حضور در قطارهای مسافری، 
طعمه هایش را فریب داده و پس از بی هوش کردن آنها با تعارف 
کردن نوشیدنی یا غذای مسموم، اموالشان را به سرقت می برد. 
سرهنگ روح الله گراوندی ادامه داد: این زن تحت تعقیب مراجع 
قضایی در شهرهای مختلف بود تا اینکه معلوم شد در دزفول مخفی 
شده است و به دنبال ارجاع پرونده او به پلیس دزفول، مأموران 
کلانتری12 با انجام گشتزنی های هدفمند، وی را شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی دزفول با بیان اینکه این فرد دارای 
سوابق متعدد بوده و بیش از 13سال است که تحت تعقیب مراجع 
قضایی قرار دارد، تصریح کرد: در استعلامات به عمل آمده مشخص 
شده که این فرد دارای 30پرونده قضایی در شعبات مختلف دادسرا 
است و سوابق کیفری اخاذی، سرقت، کلاهبرداری و اغفال جوانان 
در پرونده او دیده می شود. به گفته وی، متهم پس از دستگیری و 
تشکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شد.

14مصدوم در حادثه انفجار گاز
انفجار گاز در خانه ای واقع در غرب پایتخت موجب تخریب آنجا 
شد و 14مصدوم برجا گذاشت. به گزارش همشهری، ساعت12:16 
دیروز )دوشنبه( به آتش نشانی تهران خبر رسید که انفجار مهیبی 
در خانه  ای واقع در خیابان آبشناسان محله جوانمردان اتفاق افتاده 
است. آنها در کمترین زمان ممکن خود را به محل حادثه رساندند 
و عملیات آغاز شد. سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران 
در این باره گفت: آتش  نشانان 3ایستگاه در مدت زمان 4دقیقه 
خود را به محل حادثه که ساختمانی 4طبقه بود رساندند. او 
ادامه داد: در زیرزمین این محل یک واحد 60متری وجود داشت 
که انفجار شدیدی در آنجا رخ داده بود. در طبقه همکف نیز یک 
مغازه ساندویچی بود که خسارت هایی هم به آنجا وارد شده بود. 
واحدی که انفجار در آن رخ داده بود، تقریبا تخریب شده بود و در 
همین ساختمان و ساختمان های اطراف شکسته شدن شیشه ها 
مشاهده می شد. همچنین بررسی های اولیه نشان می داد انفجار 
در اثر نشت گاز از یکی از وسایل گازسوز بوده است. در همین حال 
یحیی صالح طبری، رئیس مرکز اورژانس تهران مصدومان این 
حادثه را 14نفر اعلام کرد و گفت: 10نفر در محل درمان شدند. 
او ادامه داد: از مجموع مصدومان این حادثه 4نفر به مرکز درمانی 

منتقل شدند.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

ادعای عجیب  متهم به قتل در دادسرای جنایی تهران:

»ارواح به زندگی همسرم پایان دادند و جانش را 
گرفتند« این ادعای عجیب مردی 53ساله است که به 
اتهام قتل همسرش دستگیر شده و پسرش نیز شهادت 

داده که وی در درگیری جان مادرش را گرفته است.
به گزارش همشهری، ساعت 23:30یکشنبه به قاضی 
محمد وهابی، کشیک جنایی تهران خبر رسید زنی 
در خانه اش در یکی از محله های تهران به قتل رسیده 
است. جسد این زن در قسمت نشیمن افتاده بود و 
به نظر می رسید که وی بر اثر ضربه ای که به سرش 
وارد شده جان باخته است. همسر او درحالی که بسیار 
دستپاچه بود به قاضی جنایی گفت: برای خرید از 
خانه بیرون رفته بودم. پس از آن به دیدن یکی از 
دوستانم رفتم و شب وقتی به خانه برگشتم با پیکر 
نیمه جان همسرم مواجه شدم. او حالش خوب نبود و 
نمی توانست به درستی نفس بکشد. خیلی ترسیدم و به 
اورژانس زنگ زدم اما وقتی اورژانس رسید و همسرم را 
معاینه کرد در اوج ناباوری گفتند که او فوت شده است. 
اظهارات این مرد عجیب بود و تیم جنایی در مرحله 
بعد به سراغ فرزندان این زوج رفت تا به تحقیق از آنها 
بپردازد. پسر کوچکتر خانواده که 5ساله بود دچار 
شوک سنگینی شده بود و نمی توانست صحبت کند. 
پسر بزرگ تر اما عنوان کرد که پدرش جان مادرش 
را گرفته است. این پسر 17ساله گفت: من داخل 

حمام بودم که ناگهان صدای جر و بحث 
پدر و مادرم را شنیدم. وقتی بیرون 

آمدم آنها همچنان با یکدیگر درگیر 
بودند. دیگر این مسئله برایم عادی 
شده بود چون پدر و مادرم مدت ها 
می شد که با هم اختلاف داشتند و 
مدام با یکدیگر دعوا می کردند. اما 
شب حادثه ناگهان پدرم با تبلت 
ضربه ای به سر مادرم کوبید و او از 
هوش رفت. بعد درحالی که ترسیده 
بود به اورژانس زنگ زد و من گمان 
نمی کردم که مادرم را از دست بدهم. 
در این شرایط جسد زن با دستور 
بازپرس جنایی تهران به پزشکی 
قانونی انتقال یافت و شوهر او بازداشت 
شد. از سوی دیگر مأموران در تحقیق از 
همسایه ها متوجه وجود اختلاف میان 
این زوج شدند. همسایه ها می گفتند که 
این زن و شوهر مدام با یکدیگر درگیری 
داشتند و حتی روز حادثه هم صدای 
دعوای آنها را شنیده بودند. در این شرایط 
متهم در اختیار اداره دهم آگاهی تهران قرار 

گرفته و تحقیقات از او ادامه دارد.

در فاصله یک روز  مانده به 
شب چهارشنبه سوری، 
و  مصدومان  آمار 
جان باختگان حوادث مرتبط با این شب 
همچنان رو به افزایش است و طبق اعلام 
سازمان اورژانس کشور تاکنون 8نفر جان 
خود را از دست داده و دست کم 275نفر 

مصدوم شده اند.
به گزارش همشهری، تازه ترین حادثه 
مربوط به چهارشنبه سوری به جان باختن 
پسری 17ساله در کرج برمی گردد. این 
حادثه ساعت1:35 بامداد دیروز )دوشنبه( 
به اورژانس البرز گزارش شد و به دنبال آن 
امدادگران راهی محل حادثه در منطقه 
چهارباغ کرج شدند. شهرام صیادی، 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی البرز در 
این باره گفت: متأسفانه در این حادثه که 
به دنبال ساخت نارنجک دستی و انفجار 
آن در منزل رخ داد، یک نوجوان 17ساله 
در دم جان باخت و خانمی 23ساله نیز با 
قطع شدگی مچ دست، توسط اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد. او ادامه داد: با فوت 
این نوجوان، نخستین فوتی در حوادث 
مرتبط با چهارشنبه سوری در استان البرز 

به ثبت رسید.

7مصدوم در اصفهان
در اصفهان هم در جریان 2 حادثه 
جداگانه 7نفر بر اثر انفجار ترقه دچار 
مصدومیت های شدیدی شدند. فرهاد 
کاوه آهنگران، سخنگوی آتش نشانی 
اصفهان به همشهری گفت: همکارانم 
به دنبال وقوع انفجاری مهیب در طبقه 
دوم خانه ای ویلایی در منطقه دنارت راهی 
آنجا شدند. این خانه به دنبال انفجار اولیه 
دچار آتش سوزی شده بود. وی ادامه داد: 

همکارانم در همان دقایق اولیه همزمان 
با عملیات اطفای حریق موفق شدند 
4جوان 17 تا 30ساله را که دچار حادثه 
شده بودند از محل حادثه خارج کنند. این 
افراد از ناحیه دست و صورت دچار آسیب 
و سوختگی شدیدی شده بودند که به 

مراکز درمانی منتقل شدند.
در دومین حادثه اصفهان نیز که بر اثر 
انفجار مواد محترقه اتفاق افتاده 3نفر 
مصدوم شدند. در این حادثه که در خیابان 
بازارچه اتفاق افتاد 2خانم 20 و 14ساله 
و کودکی 12ساله از ناحیه دست و پا و 
صورت و گوش آسیب دیده بودند که برای 
درمان به بیمارستان امام موسی کاظم)ع( 

اصفهان انتقال یافتند.

در یک قدمی مرگ 
اغلب قربانیان حوادث مربوط به 
چهارشنبه سوری پسران نوجوانی 
هستند که هنگام درست کردن 
ترقه دچار حادثه می شوند. مثل پسر 
16ساله ای که در خانه شان واقع در 
شهرستان خمین بر اثر انفجار مواد 
محترقه تا یک قدمی مرگ پیش رفت. 
محمود خلجی، معاون فرهنگی و 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفت: به دنبال انفجار مواد 
محترقه در خانه ای در خمین، بررسی ها 
نشان داد علت این حادثه، انفجار مواد 
محترقه دست ساز از سوی یک نوجوان 
16ساله بود که باعث جراحت او در ناحیه 
دست ها، صورت و چشم ها و همچنین 
تخریب در و دیوار و پنجره خانه شده 
است. به گفته وی، مصدوم این حادثه 
به بیمارستان امام خمینی)ره( خمین 

منتقل شده و تحت درمان قرار گرفت.

انفجار هنگام ساختن ترقه
از گوشه و کنار کشور خبرهای تلخ مربوط 
به حوادث چهارشنبه سوری شنیده 
می شود. یکی از این حوادث روز گذشته 
در حیاط خانه ای در آستارا اتفاق افتاد 
و موجب مصدومیت 2جوان شد. این 
2جوان 20 و 23ساله در حال ساخت ترقه 
دست ساز بودند که این اتفاق افتاد. پیمان 
اسدی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
گیلان در این باره گفت: این 2 نفر بر اثر 
انفجار مواد محترقه غیراستاندارد در 
حیاط خانه از ناحیه سر، گردن، قفسه 
سینه و چشم به شدت دچار سوختگی 
شدند و  به بیمارستان شهید بهشتی 

آستارا انتقال یافتند.

مصدومیت رهگذر
بررسی آمار مصدومان حوادث مربوط 
به چهارشنبه سوری نشان می دهد که 
شمار قابل توجهی از آنها رهگذران و 
افرادی هستند که هیچ نقشی در حادثه 
ندارند و فقط در حال عبور از خیابان 
بوده اند. درست مثل جوانی که یکشنبه 
شب در منطقه مسیل باختر در شرق 
تهران بر اثر انفجار ترقه از ناحیه چشم 
دچار مصدومیت شد. یحیی صالح 
طبری، رئیس مرکز اورژانس تهران در 
این باره به همشهری گفت: این حادثه 

ساعت23:10 دقیقه یکشنبه در ابتدای 
پارک تسلیحات، در منطقه مسیل باختر 
اتفاق افتاد و در جریان آن یک رهگذر 
هنگام عبور از خیابان به دلیل ترقه ای 
که پرتاب شده بود از ناحیه چشم دچار 

صدمه شد.

جان باختن دومین مصدوم حادثه تبریز
در شرایطی که هر ساعت به شمار حادثه 
دیدگان انفجار مواد محترقه در استان های 
مختلف کشور افزوده می شود، از تبریز نیز 
خبر رسیده که یکی از مصدومان حادثه 
انفجار در منطقه احمدآباد در بیمارستان 
جان خود را از دست داد تا شمار قربانیان 
این حادثه دلخراش به 2نفر برسد. این 
انفجار مرگبار چند روز قبل در خانه ای 
قدیمی اتفاق افتاد و شدت آن به حدی 
بود که 3خانه را ویران کرد و 7مصدوم 
برجا گذاشت که یکی از آنها ساعتی پس 
از انتقال به  بیمارستان جان  باخت. حالا 
طبق  اعلام سخنگوی اورژانس آذربایجان 
شرقی، یکی دیگر از مصدومان نیز در 
بیمارستان جانش را از دست داده است.  
وحید شادی نیا گفت: علاوه بر این حادثه 
در روزهای گذشته حوادث بسیاری بر اثر 
استفاده از مواد محترقه رخ داده است که 
ازجمله می توان به دختری اشاره کرد که 

یک چشمش را از دست داده است.

قطع عضو 2نفر در قزوین
آمار منتشر شده از سوی اورژانس قزوین 
نیز نشان می دهد در حوادث رخ داده در این 
استان تاکنون 2نفر دچار قطع عضو شده اند. 
سهیل سلطانی، رئیس مرکز اورژانس 
استان قزوین گفت: اگرچه پیش ازاین 
قطع عضو در حوادث چهارشنبه سوری 
قزوین به ندرت اتفاق می افتاد اما امسال 
قبل از شروع چهارشنبه سوری 2مورد 
قطع عضو داشتیم. پیش ازاین قطع عضو 
در قزوین یک نفر در سال 91 و یک نفر 
در سال 99 اتفاق افتاده بود و این نشان 
می دهد که حوادث بیشتری در انتظار 
است. او در ادامه گفت: تاکنون در حوادث 
مربوط به چهارشنبه سوری 21مصدوم 

ثبت شده است.

آمار قربانیان تا ظهر دوشنبه
طبق اعلام سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور از اول بهمن ماه تا روز 23 اسفند 
در مجموع 8نفر جان خود را از دست 
داده و 275نفر نیز مصدوم شده اند. 
مجتبی خالدی در این باره گفت: از 
تعداد کل مصدومان، 239نفر پس از 
درمان ترخیص و 28نفر بستری شده اند. 
همچنین 35نفر نیز دچار قطع عضو و 
81نفر نیز از ناحیه چشم آسیب دیده 

و 132نفر هم دچار سوختگی شده اند.

ارواح جان همسرم را گرفتند

قاتل 83ساله با پای مقتول راهی خريد شد
زن 83ساله اهل نیویورک که بیش از 50سال از 
عمرش را به اتهام قتل در زندان گذرانده است، پس از 

آزادی بار دیگر دست به جنایت زد.
به گزارش همشهری به نقل از دیلی نیوز، چند روز 
پیش مردی در منطقه بروکلین نیویورک قدم زنان در 
حال رفتن به خانه بود که متوجه کیسه زباله بزرگی در 
کنار یک مغازه شد. مرد که کنجکاو شده بود در کیسه 
را باز کرد و با دیدن نیم تنه جسد یک زن در داخل آن 

شوکه شد و پلیس را خبر کرد.
وقتی مأموران پلیس به محل حادثه رسیدند معلوم 
شد که مدت زیادی از جنایت نمی گذرد و قاتل 
احتمالا حدود 2روز پیش این زن را به قتل رسانده و 
بعد جسدش را مثله کرده و نیم تنه او را داخل کیسه 

زباله قرار داده و در مقابل مغازه رها کرده است.
درحالی که تحقیقات برای کشف راز این جنایت آغاز 
شده بود، چند روز بعد پای بریده شده یک زن در 
مقابل آپارتمانی در همان حوالی کشف شد. شواهد 
نشان می داد که این پا احتمالا متعلق به همان زنی 
است که چند روز قبل تر نیم تنه اش داخل کیسه 
زباله پیدا شده بود. در ادامه هویت مقتول شناسایی 
و معلوم شد که وی زنی 68ساله به نام سوزان لیدن 
است اما هنوز مشخص نبود که او توسط چه کسی و با 

چه انگیزه ای به قتل رسیده است.
ماموران پلیس با بررسی دوربین های مداربسته، 
تصاویری از فردی که پای بریده شده را در آن محل رها 
کرده بود به دست آوردند. دوربین ها نشان می داد که 

یک زن سالخورده درحالی که پای بریده شده را روی 
صندلی ویلچر برقی گذاشته و خودش روی آن نشسته، 
ابتدا به یک فروشگاه در آن حوالی رفته، خرید کرده و 
بعد پای بریده شده را در نزدیکی آپارتمانی رها کرده و 
رفته است. او حتی زمانی که به فروشگاه رفته بود، برای 
لحظاتی از روی ویلچر برقی بلند شده اما هیچ کس 

متوجه پای بریده شده روی صندلی نشده بود.

قاتل سریالی 
تصاویر دوربین های مداربسته، مأموران پلیس را به 
مقابل آپارتمان قاتل رساند؛ زنی 83ساله به نام هاروی 
مارسلین که بررسی ها نشان می داد به تازگی از زندان 
آزاد شده است. ماموران در بررسی سوابق این زن 
متوجه شدند که او بیش از 50سال از عمرش را به 
اتهام قتل در زندان گذرانده است. نخستین جنایتی 
که مارسلین مرتکب شد در 18آوریل1963 رخ داد. 
او که در آن زمان همراه یکی از دوستانش زندگی 
می کرد وقتی فهمید وی قصد دارد او را ترک کند، 
این زن را با شلیک گلوله به قتل رساند. مارسلین پس 
از این جنایت دستگیر و به اتهام قتل درجه یک به 
حبس  ابد محکوم شد اما 21سال بعد و در سال1984 
آزاد شد. اما طولی نکشید که او دوباره دست به جنایت 
زد. تنها یک سال از آزادی وی از زندان می گذشت 
که او این بار دختر جوانی را با ضربات چاقو به قتل 
رساند. او دوباره به اتهام قتل درجه یک به زندان افتاد 
و در این مدت بارها درخواست آزادی مشروط کرد تا 

اینکه در اواخر سال2019، درحالی که زنی 80ساله 
بود آزاد شد.

دستگیری دوباره 
به دست آمدن این شواهد حکایت از این داشت که 
مارسلین پس از آزادی از زندان بار دیگر دست به 
جنایت زده و این بار برای اینکه لو نرود تصمیم گرفته 
جسد مقتولش را مثله کرده و در نقاط مختلف شهر 
رها کند. با این اطلاعات مأموران پلیس راهی خانه 
این زن شدند و او را دستگیر کردند و در بررسی های 
بیشتر بقیه اعضای بدن مقتول به همراه چند اره و یک 
اره برقی نیز پیدا شد. مأموران در بررسی دوربین های 
مداربسته مشرف به خانه قاتل نیز به تصاویری دست 
یافتند که نشان می داد سوزان لیدن)مقتول( 2روز 
قبل از پیدا شدن نیم تنه جسدش در کیسه زباله 

درحالی که یک چمدان در دست داشته وارد آپارتمان 
مارسلین)قاتل(  شده است و پس از آن دوربین ها 
تصویری از خروج او ثبت نکرده بودند. با این حال 
2روز پس از ورود او به این آپارتمان، دوربین ها نشان 
می دهند که مارسلین درحالی که با خود چمدان 
مقتول را حمل می کند از خانه خارج می شود و به نظر 
می رسد که داخل چمدان بخشی از بدن مقتول است 

و او قصد دارد آن را در جایی رها کند.
هم اکنون این زن 83ساله بدون صدور قرار وثیقه 
در زندان به سر می برد و این در حالی است که 
هنوز چیزی درباره جنایت و انگیزه اش برای قتل 
سوزان لیدن به زبان نیاورده است اما مقامات پلیس 
می گویند که او در پرونده های قبلی خود گفته بود 
که از زنان نفرت دارد و به همین دلیل دست به این 

جنایات زده است.

8جان پای انفجار ترقه
حوادث چهارشنبه سوری در روزهای گذشته، ده ها نفر را روانه بیمارستان کرده است

گفت و گو

گزارش


